
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

14 листопада 2023 року                  № 190 
 

Про внесеня змін до рішення виконавчого комітету від 18.07.2023 від 130 

«Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України» 

 

З метою надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 21 квітня 2023 року  № 381 «Про затвердження Порядку 

надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 

майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації, з використанням 

електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), Закону України 

«Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України, та 

Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України», статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміну до складу комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України та затвердити її персональний склад, додаток 1. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів виконавчого комітету 

Гірської сільської ради. 

 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Гірської сільської ради 

від 14 листопада 2023 року № 190 

 

Склад  Комісії з розгляду питань  

щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України  

 

Голова комісії Секретар сільської ради Шершень Людмила 

Феодосіївна 

Заступник голови 

комісії 

Заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Гірської сільської ради Лещенко 

С.О. 

Секретар комісії В.о. начальника відділу правового та кадрового 

забезпечення виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Степаненко Є. М. 

Член комісії Начальник відділу з питань цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Чабан О. В. 

Член комісії Староста села Мартусівка Гірської сільської ради 

Семенюк Л. О. 

Член комісії Староста села Ревне та села Затишне Гірської 

сільської ради Байчас В. В. 

Член комісії Інженер-проєктувальник Сердюк С.В. 

Член комісії Представник громади Шевченко Н.О. 

Член комісії  Представник громади Литвин Ю.О. 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


